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SAMBUTAN 
 
 
Assalammu’alaikum Wr.Wb. 
 

Peranan data Statistik dalam proses perencanaan pembangunan di 

berbagai bidang/sektor merupakan bagian perencanaan, akan tetapi pada 

setiap tahapan proses tersebut diperlukan data. Pembangunan akan lebih 

terarah dan berhasil dengan baik didukung dengan tersedianya data yang 

lengkap dan benar. Oleh karena itu, upaya untuk menerbitkan publikasi 

Kecamatan Pakis Aji dalam bentuk data/angka merupakan kegiaatan yang 

harus dilakukan secara terus menerus. 

Selanjutnya saya mengharapkan agar pada tahun-tahun mendatang, 

data-data yang disajikan ini makin lengkap dengan munculnya data-data baru. 

Akhirnya, marilah isi dari publikasi Kemacatan Dalam Angka ini kita 

manfaatkan dan dipergunakan dengan sebaik-baiknya. 

 
Wassalammu’alaikum Wr.Wb. 
 

  
Jepara,   September 2016 

Badan Pusat Statistik  
Kabupaten Jepara 

Kepala, 
 
 
 
 

MURDIYONO, S.Si., MM. 
NIP. 19600116 198501 1 001 
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KATA PENGANTAR 
 
 

Assalamu’alaikum Wr. Wb. 
 

Dalam upaya mencukupi kebutuhan data yang lebih lengkap dan 
lebih rinci dalam lingkup wilayah administrasi yang lebih kecil, maka 
diterbitkan publikasi Kecamatan Dalam Angka Tahun 2016, yang berisi data 
Tahun 2015 

Sumber data yang utama adalah seluruh desa di wilayah Kecamatan 
Pakis Aji serta Instansi/Dinas yang ada di tingkat kecamatan. 
Dalam Kesempatan ini kami mengucapkan terima kasih kepada yang 
terhormat : 

1. Bapak Kepala BPS Kabupaten Jepara 
2. Bapak Camat Pakis Aji berseta Staf. 
3. Serta semua pihak yang telah berkenan memberikan bantuan 

sehingga publikasi ini dapat diterbitkan. 
 
Semoga publikasi ini bermanfaat bagi pihak-pihak yang 

memerlukannya. 
 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
ii 

Pakis Aji,     September 2016 
KSK Pakis Aji 

 
 
 

SINTA WIDIYAWATI,A.Md 
NIP. 198812022010032 003 
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Kecamatan Pakis Aji Terletak di sebelah 

Ibukota  Kabupaten Jepara, dengan Batas-batas :

Sebelah Timur : Kecamatan Batealit

Sebelah Barat : Kecamatan Jepara

Sebelah Utara : Kec. Mlonngo & Kec. Bangsri

Sebelah Selatan : Kecamatan Jepara

Kecamatan Pakis Aji dengan Ketinggian Antara 

0 s.d 300  meter dari Permukaan Laut

Jarak dari Kecamatan Pakis Aji ke Ibukota

Kabupaten Jepara 14 Km.

Tabel : I.1.

Letak Geografi

Kecamatan Pakis Aji
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Pesisir / 
Tepi 
Laut

Lembah / 
Daerah 
Aliran 

Sungai

Lereng / 
Punggung 

Bukit

Data-
ran

(2) (3) (4) (5)

001 Lebak - - √ -

002 Bulungan - - - √

003 Suwawal Timur - - - √

004 Kawak - - - √

005 Tanjung - - √ -

006 Plajan - - √ -

007 Slagi - - - √

008 Mambak - - - √

- - 3 5Jumlah

(1)

Tabel : I.2.

Letak Geografis / Topografi Desa / Kelurahan

Tahun : 2015

Desa

Topografi Desa

Kecamatan Pakis Aji Dalam Angka 2016 2
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(2) (3) (4)

001 Lebak √ - -

002 Bulungan √ - -

003 Suwawal Timur √ - -

004 Kawak √ - -

005 Tanjung - √ -

006 Plajan √ - -

007 Slagi √ - -

008 Mambak √ - -

7 1 -

Tabel : I.3.

Ketinggian Wilayah

Tahun : 2015

(1)

Jumlah

Desa < 500M 500 - 700 M > 700 M
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001 Lebak 959,970 9,60

002 Bulungan 760,542 7,61

003 Suwawal Timur 562,740 5,61

004 Kawak 364,875 3,65

005 Tanjung 1.731,030 17,30

006 Plajan 1.044,500 10,45

007 Slagi 366,258 3,66

008 Mambak 265,365 2,65

6.055,280 60,53

Km2Ha

Tabel : I.4.

Luas Wilayah Kecamatan Pakis Aji

Tahun : 2015

(1)

Jumlah

(2) (3)

Desa
Luas Wilayah
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1. 1.481,514
1.01. Pengairan Teknis 1.238,510
1.02. Pengairan 1/2 Teknis
1.03. Pengairan Sederhana PU
1.04. Pengairan Non PU 243,004
1.05. Tadah Hujan
1.06. Padang Surut
1.07. Lebak, Polder, Dll
1.08. Sawah Sementara Tidak Diusahakan

2. 4.573,766
2.01. Bangunan & Halaman Sekitar 2.263,659
2.02. Tegal 2.059,859
2.03. Padang Rumput
2.04. Rawa Yang Tidak Ditanami
2.05. Tampak
2.06. Kolam 0,398
2.07. Hutan Rakyat
2.08. Hutan Negara 25,700
2.09. Perkebunan Negara / Swasta 61,000
2.10. Sementara Tidak Diusahakan
2.11. Tanah Lainnya 163,150

6.055,280

Luas Penggunaan Lahan Sawah dan Lahan Kering (Ha)
Tabel : I.5.

LAHAN SAWAH :

(1)

Tahun : 2015

Penggunaan Lahan 

-
-

Luas Lahan
(2)

LAHAN KERING :

-

-

Jumlah

-
-

-
-
-
-

-
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001 Lebak 290,025 669,945 959,970

002 Bulungan 227,167 533,375 760,542

003 Suwawal Timur 231,490 331,250 562,740

004 Kawak 88,155 276,720 364,875

005 Tanjung 280,937 1.450,093 1.731,030

006 Plajan 224,940 819,560 1.044,500

007 Slagi 115,760 250,498 366,258

008 Mambak 23,040 242,325 265,365

1.481,514 4.573,766 6.055,280

Desa
Luas Lahan (Ha)

Jumlah
Sawah Kering

Tabel : I.6.
Luas Lahan Sawah dan Lahan Kering (Ha)

Tahun : 2015

Jumlah

(1) (2) (3) (4)

Kecamatan Pakis Aji Dalam Angka 2016 6
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Teknis Non PU

(2) (4) (5)

001 Lebak - 290,025 - -

002 Bulungan - 227,167 - -

003 Suwawal Timur - 126,250 - -

004 Kawak - 88,155 - -

005 Tanjung - 265,213 - -

006 Plajan - 214,940 - -

007 Slagi - 17,760 - -

008 Mambak - 9,000 - -

- 1.238,510 - -

Seder-
hana

1/2 Teknis

Jumlah

Tabel : I.7.
Luas Lahan Sawah Menurut Jenis Pengairan

Tahun : 2015

Luas Lahan Sawah

(3)(1)

Desa

Kecamatan Pakis Aji Dalam Angka 2016 7
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Tadah 
Hujan

Pasang 
Surut, 
Lebak, 

dll

Sementa-
ra Tidak Di 
Usahakan

Jumlah

(6) (7) (8) (9)

001 Lebak - - - 290,025

002 Bulungan - - - 227,167

003 Suwawal Timur 105,240 - - 231,490

004 Kawak - - - 88,155

005 Tanjung 15,724 - - 280,937

006 Plajan 10,000 - - 224,940

007 Slagi 98,000 - - 115,760

008 Mambak 14,040 - - 23,040

243,004 - - 1.481,514

(1)

Tabel : I.7.

Lanjutan

Tahun : 2015

Desa

Luas Lahan Sawah (Ha)

Jumlah
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Padang 
Rumput

Rawa 
Tidak 

Ditana-
mi

(4) (5)

001 Lebak 488,220 158,565 - -
002 Bulungan 512,863 2,000 - -
003 Suwawal Timur 103,134 139,596 - -
004 Kawak 165,418 100,219 - -
005 Tanjung 402,300 993,783 - -
006 Plajan 345,000 455,000 - -
007 Slagi 120,164 109,696 - -
008 Mambak 126,560 101,000 - -

2.263,659 2.059,859 - -

Bangunan 
Halaman 
Sekitar

Tegal

(2) (3)(1)

Tabel : I.8.

Luas Lahan Menurut Penggunaannya

Tahun : 2015

Desa

Luas Lahan Kering (Ha)

Jumlah
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Hutan 
Negara

Perkebu-
nan 

Negara/ 
Swasta

Tanah 
Lainnya

(6) (7) (8)

001 Lebak - - 23.147 646.785

002 Bulungan - - 18.500 514.863

003 Suwawal Timur - 61.000 27.520 303.730

004 Kawak - - 11.050 265.637

005 Tanjung 25.700 - 28.030 1.421.783

006 Plajan - - 19.500 800.000

007 Slagi - - 20.638 229.860

008 Mambak - - 14.765 227.560

25.700 61.000 163.150 4.410.218

(1)

Tabel : I.8.

Lanjutan

Tahun : 2015

Desa

Luas Lahan Kering (Ha)

Jumlah

Jumlah

(9)

Kecamatan Pakis Aji Dalam Angka 2016 10

ht
tp

s:/
/je

pa
ra

ka
b.

bp
s.g

o.
id/



(3)

01. Tanah Sawah 1.481,514 24,47

02. Tanah Untuk Bangunan & 2.263,659 37,39

Halaman Sekitar

03. Tegal 2.059,859 34,02

04. Padang Rumput - -

05. Rawa Yang Tidak Ditanami - -

06. Tambak - -

07. Kolam - -

08. Tanah Yang Sementara Tidak - -

Diusahakan

09. Tanah Untuk Tanaman Kayu- - -

kayuan

10. Hutan Negara 25,700 0,42

11. Perkebunan Negara/Swata 61,000 1,01

12. Tanah lainnya (Jalan, Kuburan, 163,150 2,69

Sungai, Lambiran, Lapangan,

Olahraga, dsb.)

6.054,882 100,00

(1)

(%)Penggunaan Lahan

(2)

Jumlah

Tabel : I.9.

Luas Dan Persentase Penggunaan

Tahun : 2015

Luas Lahan            
(Ha)
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Jarak (Km) Keterangan

(2) (3)

001 Lebak 1,30 Dari Kantor Desa

002 Bulungan 4,00 Ke Ibukota

003 Suwawal Timur 3,50 Kecamatan

004 Kawak 5,00

005 Tanjung 5,50

006 Plajan 8,20

007 Slagi 5,00

008 Mambak 8,30

(1)

Desa

Tabel : I.10.

Jarak Desa / Kelurahan Ke

Tahun : 2015
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(2) (3)

001 Lebak 9 Zadi S.Ag

002 Bulungan 9 Anik Sholihatun S.Ag

003 Suwawal Timur 7 Hadi Sasono, A.Ma.PD

004 Kawak 7 Muri Delais

005 Tanjung 9 Slamet Riyadi

006 Plajan 9 Tupomo, M.Ag

007 Slagi 7 H.Ahmad Sinto

008 Mambak 7 Nur Hamid, S.Ag

64 -

Tahun : 2015

Jumlah Anggota

Tabel : II.1.

(1)

Jumlah

Desa Jumlah Ketua

Badan Perwakilan Desa (BPD)

Kecamatan Pakis Aji Dalam Angka 2016 13

ht
tp

s:/
/je

pa
ra

ka
b.

bp
s.g

o.
id/



001 Lebak 30 6 3.135

002 Bulungan 45 5 3.228

003 Suwawal Timur 27 4 1.679

004 Kawak 21 3 1.217

005 Tanjung 37 5 1.909

006 Plajan 43 7 2.168

007 Slagi 19 4 910

008 Mambak 14 4 1.175

236 38 15.421

(1)

Jumlah

(2) (3) (4)

Ruta
Desa

RT RW

Tabel : II.2.

Tahun : 2015

Banyaknya

Banyaknya RT, RW dan Rumah Tangga

Kecamatan Pakis Aji Dalam Angka 2016 14
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(2) (3)

001 Lebak Moh. Shodiq Abdi Manaf

002 Bulungan Nur Baidi S.Ag Muchiyi

003 Suwawal Timur Sugeng Harusman Suryawanto

004 Kawak Eko Hery Purwanto Darwin

005 Tanjung - Fatimah

006 Plajan Priyatin Hadi Patmo

007 Slagi Damam Heru Susanto

008 Mambak Hadi Prayitno Edi Susanto

Carik

Tabel : II.3.

Tahun : 2015

(1)

Desa Petinggi/Lurah

Nama - nama Petinggi/Lurah dan Carik
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(2) (3) (4)

001 Lebak 60 31 -

002 Bulungan 70 31 -

003 Suwawal Timur 67 31 -

004 Kawak 40 31 -

005 Tanjung 37 31 -

006 Plajan 43 31 -

007 Slagi 14 31 -

008 Mambak 38 31 -

369 248 -

Tabel : II.4.

Desa Hansip Kamra

Banyaknya Hansip, Wanra dan Kamra

(1)

Tahun : 2015

Wanra

Jumlah
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001 Lebak 6.621 6.368 12.989

002 Bulungan 6.355 6.273 12.628

003 Suwawal Timur 3.221 3.241 6.462

004 Kawak 2.343 2.377 4.720

005 Tanjung 3.393 3.380 6.773

006 Plajan 3.855 4.003 7.858

007 Slagi 1.828 1.843 3.671

008 Mambak 2.498 2.420 4.918

30.114 29.905 60.019Jumlah

(1) (2) (3) (4)

Tabel : III.1.

Penduduk Menurut Jenis Kelamin

Dirinci per Desa

Tahun : 2015

Desa
Penduduk

Laki-laki Perempuan Jumlah
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001 Lebak 4.858 4.766 1.763 1.602

002 Bulungan 4.631 4.654 1.724 1.619

003 Suwawal Timur 2.348 2.439 873 802

004 Kawak 1.717 1.756 626 621

005 Tanjung 2.558 2.544 835 836

006 Plajan 2.897 3.062 958 941

007 Slagi 1.311 1.382 517 461

008 Mambak 1.796 1.784 702 636

22.116 22.387 7.998 7.518

Pr
Desa

Lk

(2)

Anak - anak dan Jenis Kelamin

Dewasa Anak - anak

Tahun : 2015

Tabel : III.2.

Penduduk Dirinci Menurut Dewasa

Pr

(1) (3)

Jumlah

Lk

(4) (5)
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Tahun : 2016

Kelompok Umur

(1)

0 - 4 2.751 2.601 5.352

5 - 9 2.698 2.516 5.214

10 - 14 2.549 2.401 4.950

15 - 19 2.665 2.573 5.238

20 - 24 2.707 2.572 5.279

25 - 29 2.397 2.356 4.753

30 - 34 2.329 2.348 4.677

35 - 39 2.286 2.319 4.605

40 - 44 2.080 2.062 4.142

45 - 49 1.874 1.933 3.807

50 - 54 1.668 1.664 3.332

55 - 59 1.357 1.330 2.687

60 - 64 1.075 1.089 2.164

65 + 1.678 2.141 3.819

Jumlah 30.114 29.905 60.019

Tabel : III.3.

Penduduk Menurut Kelompok Umur

(4)

Tahun : 2015

JumlahLaki-laki Perempuan

(2) (3)

Kecamatan Pakis Aji Dalam Angka 2016 19

ht
tp

s:/
/je

pa
ra

ka
b.

bp
s.g

o.
id/



001 Lebak 615 559 563 537

002 Bulungan 611 553 593 559

003 Suwawal Timur 282 272 295 255

004 Kawak 217 213 211 194

005 Tanjung 270 294 273 273

006 Plajan 338 322 351 321

007 Slagi 173 166 182 136

008 Mambak 245 222 230 241

2.751 2.601 2.698 2.516

(5)(4)(1)

Tabel : III.4.

Penduduk Menurut Kelompok Umur per Desa

Tahun : 2015

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

5 - 9

Jumlah

0 - 4

Lk
(2)

Pr
(3)
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001 Lebak 585 506 606 566

002 Bulungan 520 507 577 573

003 Suwawal Timur 296 275 295 260

004 Kawak 198 214 208 191

005 Tanjung 292 269 303 260

006 Plajan 269 298 300 337

007 Slagi 162 159 146 152

008 Mambak 227 173 230 234

2.549 2.401 2.665 2.573

Pr

(2) (3) (4)(1) (5)

Jumlah

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

10 - 14 15 - 19

Lk
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001 Lebak 648 558 521 477

002 Bulungan 614 570 508 495

003 Suwawal Timur 236 242 262 255

004 Kawak 197 197 164 188

005 Tanjung 333 288 269 239

006 Plajan 302 355 307 348

007 Slagi 147 132 141 154

008 Mambak 230 230 225 200

2.707 2.572 2.397 2.356

20 - 24 25 - 29

Lk Pr Lk

Tabel : III.4.

Lanjutan

Kelompok Umur

Desa

Pr

(5)

Jumlah

(1) (2) (3) (4)
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001 Lebak 514 483 444 453

002 Bulungan 500 521 520 531

003 Suwawal Timur 254 259 248 253

004 Kawak 176 172 184 197

005 Tanjung 245 274 218 256

006 Plajan 299 269 295 311

007 Slagi 133 144 155 141

008 Mambak 208 226 222 177

2.329 2.348 2.286 2.319

Pr

(2) (3) (4)(1) (5)

Jumlah

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

30 - 34 35 - 39

Lk

Kecamatan Pakis Aji Dalam Angka 2016 23

ht
tp

s:/
/je

pa
ra

ka
b.

bp
s.g

o.
id/



001 Lebak 438 418 397 432

002 Bulungan 449 394 380 384

003 Suwawal Timur 221 265 188 203

004 Kawak 168 155 162 155

005 Tanjung 244 254 235 226

006 Plajan 283 288 251 258

007 Slagi 126 119 114 130

008 Mambak 151 169 147 145

2.080 2.062 1.874 1.933

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

40 - 44 45 - 49

Lk Pr

(1) (5)

Jumlah

(2) (3) (4)
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001 Lebak 347 334 313 301

002 Bulungan 353 339 248 250

003 Suwawal Timur 174 169 145 160

004 Kawak 146 133 119 124

005 Tanjung 199 214 163 159

006 Plajan 216 238 195 161

007 Slagi 107 105 83 90

008 Mambak 126 132 91 85

1.668 1.664 1.357 1.330

Pr

(2) (3) (4)(1) (5)

Jumlah

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

50 - 54 55 - 59

Lk
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001 Lebak 244 274 386 470
002 Bulungan 192 218 290 379
003 Suwawal Timur 124 117 201 256
004 Kawak 63 68 130 176
005 Tanjung 141 108 208 266
006 Plajan 169 172 280 325
007 Slagi 66 65 93 150
008 Mambak 76 67 90 119

1.075 1.089 1.678 2.141

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

60 - 64 65 +

Lk Pr

(1) (5)

Jumlah

(2) (3) (4)
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(2) (3) (4)

001 Lebak 78 68 732 2792

002 Bulungan 73 57 919 2604

003 Suwawal Timur 37 52 470 1171

004 Kawak 24 20 216 800

005 Tanjung 16 18 155 799

006 Plajan 35 45 384 1452

007 Slagi 19 35 306 763

008 Mambak 37 24 403 866

318 320 3.584 11.249

SLTP

Tabel : III.5.

Penduduk Menurut Pendidikan

Bagi Umur 10 Tahun Ke Atas

Jumlah

(1) (5)

Tahun : 2015

Desa

Pendidikan

Perguruan 
Tinggi

Akademi SLTA
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001 Lebak 3.988 1.722 1.030 10.411

002 Bulungan 3.865 1.900 682 10.100

003 Suwawal Timur 2.208 921 350 5.208

004 Kawak 1.849 728 144 3.781

005 Tanjung 2.814 819 850 5.472

006 Plajan 2.577 1.281 569 6.343

007 Slagi 1.164 558 90 2.935

008 Mambak 1.313 772 507 3.921

19.778 8.699 4.222 48.170Jumlah

(9)(1)

Blm/Tdk 
Tamat 

SD
SD

Blm/Tdk 
Prnh Sklh

Desa

(6) (7) (8)

Tahun : 2015

Tabel : III.5.

Pendidikan

Jumlah

Lanjutan
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001 Lebak 1.274 1 3.843

002 Bulungan 760 - 3.792

003 Suwawal Timur 857 1 1.561

004 Kawak 553 - 1.422

005 Tanjung 2.251 - 1.431

006 Plajan 1.440 5 1.718

007 Slagi 187 1 853

008 Mambak 294 3 1.330

7.616 11 15.951

(1) (2) (3) (4)

Jumlah

Tabel : III.6.

Penduduk Menurut mata Pencaharian

Bagi Umur 10 Tahun Ke Atas

Tahun : 2015

Desa Petani
Pengga- 

lian
Industri
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001 Lebak 17 76 803

002 Bulungan 11 62 669

003 Suwawal Timur 10 56 425

004 Kawak 6 25 292

005 Tanjung 4 47 240

006 Plajan 6 42 302

007 Slagi 3 31 247

008 Mambak 11 17 461

69 356 3.439

(1) (5) (6) (7)

Jumlah

Tabel : III.6.

Lanjutan

Tahun : 2015

Desa
Listrik & 

gas
Kontruksi

Perda- 
gangan

Kecamatan Pakis Aji Dalam Angka 2016 30

ht
tp

s:/
/je

pa
ra

ka
b.

bp
s.g

o.
id/



001 Lebak 28 131 7

002 Bulungan 2 91 6

003 Suwawal Timur 14 54 5

004 Kawak 1 36 -

005 Tanjung 6 42 5

006 Plajan 3 66 3

007 Slagi 3 42 4

008 Mambak 2 52 5

60 513 36

(1) (8) (9) (10)

Jumlah

Tabel : III.6.

Lanjutan

Tahun : 2015

Desa
Hotel & 

Rmh 
makan

Transportasi
Informasi & 
Komunikasi
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001 Lebak 10 523 3.745

002 Bulungan 2 457 4.198

003 Suwawal Timur 1 319 1.934

004 Kawak - 170 1.289

005 Tanjung 1 140 1.371

006 Plajan 6 316 2.363

007 Slagi 8 182 1.376

008 Mambak 3 206 1.497

32 2.314 17.773

(1) (11) (12) (13)

Jumlah

Tabel : III.6.

Lanjutan

Tahun : 2015

Desa
Keuangan 
& Asuransi

Jasa Lainnya
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001 Lebak 9,60 12.989 1.353

002 Bulungan 7,61 12.628 1.659

003 Suwawal Timur 5,60 6.462 1.154

004 Kawak 3,65 4.720 1.293

005 Tanjung 17,30 6.773 392

006 Plajan 10,45 7.858 752

007 Slagi 3,55 3.671 1.034

008 Mambak 2,65 4.918 1.856

60,41 60.019 994

(1) (2) (3) (4)

Jumlah

Tabel : III.7.

Kepadatan Penduduk per KM2

Dirinci per Desa

Tahun : 2015

Desa
Luas 

Wilayah 
(Km2)

Jumlah 
Penduduk

Kepadatan 
Penduduk 
per Km2
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001 Lebak 12.989 3.174 4

002 Bulungan 12.628 3.268 4

003 Suwawal Timur 6.462 1.699 4

004 Kawak 4.720 1.232 4

005 Tanjung 6.773 1.933 4

006 Plajan 7.858 2.195 4

007 Slagi 3.671 921 4

008 Mambak 4.918 1.190 4

60.019 15.612 4Jumlah

(1) (2) (3) (4)

Tahun : 2015

Desa Penduduk
Rumah 
tangga

Rata-rata 
Jiwa per 

Ruta

Tabel : III.8.

Rata-rata Jiwa per Rumahtangga

Dirinci per Desa
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001 Lebak 6.621 6.368 12.989 104

002 Bulungan 6.355 6.273 12.628 101

003 Suwawal Timur 3.221 3.241 6.462 99

004 Kawak 2.343 2.377 4.720 99

005 Tanjung 3.393 3.380 6.773 100

006 Plajan 3.855 4.003 7.858 96

007 Slagi 1.828 1.843 3.671 99

008 Mambak 2.498 2.420 4.918 103

30.114 29.905 60.019 101

Lk

(2)

Pr

(3)

Jumlah

(4)(1)

Tabel : III.9.

Sex Rasio Penduduk

Jumlah

Dirinci per Desa

Tahun : 2015

Desa
Sex Ratio 
Penduduk 
L/P x 100

(5)
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(2) (3) (4) (5)

001 Lebak 162 88 111 108

002 Bulungan 166 80 77 76

003 Suwawal Timur 80 33 60 82

004 Kawak 32 35 26 34

005 Tanjung 108 56 15 45

006 Plajan 90 71 85 61

007 Slagi 27 19 14 15

008 Mambak 83 40 58 52

748 422 446 473

Tabel : III.10.

Banyaknya Mutasi Penduduk

Dirinci per Desa

(1)

Jumlah

Tahun : 2015

Desa Lahir Mati Datang Pindah
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(2) (3) (4)

001 Lebak 162 88 74

002 Bulungan 166 80 86

003 Suwawal Timur 80 33 47

004 Kawak 32 35 -3

005 Tanjung 108 56 52

006 Plajan 90 71 19

007 Slagi 27 19 8

008 Mambak 83 40 43

748 422 326

Desa
Pertumbuhan 

Alami
Lahir

(1)

Jumlah

Tabel : III.11.

Tingkat Pertumbuhan

Penduduk Alami

Tahun : 2015

Mati
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001 Lebak 12.894 13 7

002 Bulungan 12.535 13 6

003 Suwawal Timur 6.414 12 5

004 Kawak 4.685 7 7

005 Tanjung 6.722 16 8

006 Plajan 7.801 12 9

007 Slagi 3.644 7 5

008 Mambak 4.881 17 8

59.577 13 7Jumlah

(1) (2) (3) (4)

Desa
Penduduk 

Pertengahan

Tingkat 
Kelahiran 

Kasar

Tingkat 
Kematian 

Kasar

Tabel : III.12.

Tingkat Kelahiran Kasar

Tahun : 2015
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Islam Katholik
Protes-

tan
Hindu Budha

(2) (3) (4) (5) (6)

001 Lebak 12.981 - 11 - -

002 Bulungan 12.627 - 3 - -

003 Suwawal Timur 6.237 - 216 - -

004 Kawak 4.719 - 1 - -

005 Tanjung 6.368 - 6 - 392

006 Plajan 7.333 - 50 466 3

007 Slagi 3.669 - 2 - -

008 Mambak 4.912 - 6 - -

58.846 - 295 466 395

Tabel : III.13.

Penduduk Menurut Agama Yang Dianut

Tahun : 2015

(1)

Desa

Jumlah
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99

30

0

337

228
226
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Lebak 3 6

002 Bulungan 4 4

003 Suwawal Timur 3 3

004 Kawak - -

005 Tanjung 5 6

006 Plajan 4 6

007 Slagi 1 1

008 Mambak 2 3

22 29Jumlah

Tabel : IV.1.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

PAUD

Tahun : 2015

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Lebak 3 174 15

002 Bulungan 4 102 20

003 Suwawal Timur 2 72 10

004 Kawak 1 35 5

005 Tanjung 2 69 10

006 Plajan 2 74 10

007 Slagi - - -

008 Mambak 2 83 10

16 609 80Jumlah

Tabel : IV.2.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

PAUD

Tahun : 2015

Desa

(1)
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Sekolah Kelas

(2) (3)

001 Lebak 10 -

002 Bulungan 9 -

003 Suwawal Timur 4 -

004 Kawak 4 -

005 Tanjung 7 -

006 Plajan 8 -

007 Slagi 3 -

008 Mambak 4 -

49 0Jumlah

Tabel : IV.3.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

TPQ

Tahun : 2015

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Lebak 10 821 59

002 Bulungan 9 799 64

003 Suwawal Timur 4 441 25

004 Kawak 4 412 24

005 Tanjung 7 410 41

006 Plajan 8 462 43

007 Slagi 3 246 18

008 Mambak 4 449 22

49 4.040 296Jumlah

Tabel : IV.4.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

TPQ

Tahun : 2015

Desa

(1)
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Sekolah Kelas

(2) (3)

001 Lebak 3 -

002 Bulungan 4 -

003 Suwawal Timur 4 -

004 Kawak 1 -

005 Tanjung 2 -

006 Plajan 1 -

007 Slagi 1 -

008 Mambak 2 -

18 0Jumlah

Tabel : IV.5.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Madrasah Diniyah

Tahun : 2015

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Lebak 3 214 26

002 Bulungan 4 179 30

003 Suwawal Timur 4 178 35

004 Kawak 1 53 11

005 Tanjung 2 86 14

006 Plajan 1 55 8

007 Slagi 1 37 11

008 Mambak 2 87 12

18 889 147Jumlah

Tabel : IV.6.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Diniyah

Tahun : 2015

Desa

(1)
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Sekolah
Ruang 
Kelas

Sekolah
Ruang 
Kelas

(2) (3) (4) (5)

001 Lebak - - 3 12

002 Bulungan - - 5 8

003 Suwawal Timur - - 4 9

004 Kawak - - 2 4

005 Tanjung - - 3 4

006 Plajan - - 3 8

007 Slagi - - - -

008 Mambak - - 1 2

- - 21 47

Tabel : IV.7.

Banyaknya Sekolah dan ruang Kelas

Taman Kanak-kanak

(1)

Jumlah

Tahun : 2014

Desa

Negeri Swasta
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(2) (3) (4)

001 Lebak 3 221 8

002 Bulungan 5 280 13

003 Suwawal Timur 4 182 9

004 Kawak 2 103 6

005 Tanjung 3 81 3

006 Plajan 3 175 12

007 Slagi - - -

008 Mambak 1 91 4

21 1.133 55

Tabel : IV.8.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Taman Kanak-kanak Swasta

Sekolah Murid

Jumlah

Desa

Tahun : 2015

(1)

Guru
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Lebak 7 45

002 Bulungan 4 26

003 Suwawal Timur 2 12

004 Kawak 2 12

005 Tanjung 3 18

006 Plajan 5 30

007 Slagi 2 14

008 Mambak 2 12

27 169Jumlah

Tahun : 2015

Desa

(1)

Tabel : IV.9.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Sekolah Dasar Negeri
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Lebak 7 1.001 69

002 Bulungan 4 713 41

003 Suwawal Timur 2 267 25

004 Kawak 2 249 22

005 Tanjung 3 321 22

006 Plajan 5 561 51

007 Slagi 2 231 24

008 Mambak 2 282 19

27 3.625 273

Desa

Tabel : IV.10.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Sekolah Dasar Negeri

(1)

Jumlah

Tahun : 2015
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Lebak 1 13

002 Bulungan - -

003 Suwawal Timur - -

004 Kawak - -

005 Tanjung 1 6

006 Plajan - -

007 Slagi - -

008 Mambak - -

2 19Jumlah

Tahun : 2015

Desa

(1)

Tabel : IV.11.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SLTP Negeri

Kecamatan Pakis Aji Dalam Angka 2016 50

ht
tp

s:/
/je

pa
ra

ka
b.

bp
s.g

o.
id/



Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Lebak 1 452 20

002 Bulungan - - -

003 Suwawal Timur - - -

004 Kawak - - -

005 Tanjung 1 137 10

006 Plajan - - -

007 Slagi - - -

008 Mambak - - -

2 589 30

Tabel : IV.12.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SLTP Negeri

Tahun : 2015

Desa

(1)

Jumlah
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Lebak - -

002 Bulungan - -

003 Suwawal Timur 1 3

004 Kawak - -

005 Tanjung - -

006 Plajan - -

007 Slagi - -

008 Mambak - -

1 3Jumlah

Tahun : 2015

Desa

(1)

Tabel : IV.13.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SLTP Swasta
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Lebak - - -

002 Bulungan - - -

003 Suwawal Timur 1 380 15

004 Kawak - - -

005 Tanjung - - -

006 Plajan - - -

007 Slagi - - -

008 Mambak - - -

1 380 15Jumlah

Tahun : 2015

Tabel : IV.14.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

(1)

Desa

SLTP Swasta
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Lebak - -

002 Bulungan - -

003 Suwawal Timur 1 50

004 Kawak - -

005 Tanjung - -

006 Plajan - -

007 Slagi - -

008 Mambak - -

1 50Jumlah

Tabel : IV.15.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SMK Negeri

Tahun : 2015

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Lebak - - -

002 Bulungan - - -

003 Suwawal Timur 1 556 38

004 Kawak - - -

005 Tanjung - - -

006 Plajan - - -

007 Slagi - - -

008 Mambak - - -

1 556 38Jumlah

Tabel : IV.16.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SMK Negeri

Tahun : 2015

Desa

(1)
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Lebak 1 6

002 Bulungan - -

003 Suwawal Timur - -

004 Kawak - -

005 Tanjung - -

006 Plajan - -

007 Slagi - -

008 Mambak - -

1 6Jumlah

Tahun : 2014

Desa

(1)

Tabel : IV.17.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SMK Swasta
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Lebak 1 24 14

002 Bulungan - - -

003 Suwawal Timur - - -

004 Kawak - - -

005 Tanjung - - -

006 Plajan - - -

007 Slagi - - -

008 Mambak - - -

1 24 14

Desa

Jumlah

(1)

Tahun : 2015

Tabel : IV.18.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SMK Swasta
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Sekolah
Ruang 
Kelas

Sekolah
Ruang 
Kelas

(2) (3) (4) (5)

001 Lebak - - 2 13

002 Bulungan - - 2 22

003 Suwawal Timur - - 2 16

004 Kawak - - 1 6

005 Tanjung - - 1 7

006 Plajan - - 2 13

007 Slagi - - 1 6

008 Mambak - - 1 14

- - 12 97

Tabel : IV.19.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Jumlah

Desa

Madrasah Ibtidaiyah Negeri dan Swasta

Tahun : 2015

(1)

Negeri Swasta
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(2) (3) (4)

001 Lebak 2 383 18

002 Bulungan 2 387 26

003 Suwawal Timur 2 603 25

004 Kawak 1 225 19

005 Tanjung 1 172 14

006 Plajan 2 256 21

007 Slagi 1 118 13

008 Mambak 1 224 10

12 2.368 146

Guru

Tabel : IV.20.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Ibtidaiyah Swasta

(1)

Jumlah

Tahun : 2014

Desa Sekolah Murid

Kecamatan Pakis Aji Dalam Angka 2016 59

ht
tp

s:/
/je

pa
ra

ka
b.

bp
s.g

o.
id/



Sekolah
Ruang 
Kelas

Sekolah
Ruang 
Kelas

(2) (3) (4) (5)

001 Lebak - - 1 7

002 Bulungan - - 1 10

003 Suwawal Timur - - - -

004 Kawak - - 1 3

005 Tanjung - - 1 3

006 Plajan - - 1 3

007 Slagi - - - -

008 Mambak - - 1 11

- - 6 37

Tabel : IV.21.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Tahun : 2015

(1)

Jumlah

Desa

Madrasah Tsanawiyah Negeri dan Swasta

Negeri Swasta
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Lebak 1 248 19

002 Bulungan 1 430 19

003 Suwawal Timur - - -

004 Kawak 1 78 17

005 Tanjung 1 78 15

006 Plajan 1 84 12

007 Slagi - - -

008 Mambak 1 339 24

6 1.257 106

Desa

Jumlah

(1)

Tahun : 2015

Tabel : IV.22.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Tsanawiyah Swasta
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Sekolah
Ruang 
Kelas

Sekolah
Ruang 
Kelas

(2) (3) (4) (5)

001 Lebak - - 1 3

002 Bulungan - - 1 5

003 Suwawal Timur - - - -

004 Kawak - - - -

005 Tanjung - - - -

006 Plajan - - - -

007 Slagi - - - -

008 Mambak - - 1 4

- - 3 12

Tabel : IV.23.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Madrasah Aliyah Negeri dan Swasta

(1)

Jumlah

Tahun : 2015

Desa

Negeri Swasta
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(2) (3) (4)

001 Lebak 1 88 12

002 Bulungan 1 152 14

003 Suwawal Timur - - -

004 Kawak - - -

005 Tanjung - - -

006 Plajan - - -

007 Slagi - - -

008 Mambak 1 105 25

3 345 51

Tabel : IV.24.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Aliyah Swasta

Tahun : 2015

Desa Sekolah Murid Guru

(1)

Jumlah
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(2) (3)

001 Lebak 1 44

002 Bulungan 3 98

003 Suwawal Timur - -

004 Kawak 1 80

005 Tanjung - -

006 Plajan - -

007 Slagi 1 15

008 Mambak 1 17

7 254

(1)

Jumlah

Tabel : IV.25.

Banyaknya Pondok Pesantren,

Murid, dan Guru

Tahun : 2015

Desa
Pondok 

Pesantren
Murid
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Masjid
Surau/ 

Musholla
Gereja

(2) (3) (4)

001 Lebak 10 54 -

002 Bulungan 10 51 -

003 Suwawal Timur 3 28 1

004 Kawak 3 19 -

005 Tanjung 10 39 -

006 Plajan 15 48 1

007 Slagi 4 23 -

008 Mambak 3 16 -

58 278 2

Tabel : IV.26.

Banyaknya Tempat Ibadah

Jumlah

Desa

(1)

Tahun : 2015
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Pura Wihara Klenteng

(5) (6) (7)

001 Lebak - - -

002 Bulungan - - -

003 Suwawal Timur - - -

004 Kawak - - -

005 Tanjung - 3 -

006 Plajan 4 - -

007 Slagi - - -

008 Mambak - - -

4 3 -Jumlah

Tabel : IV.26.

Lanjutan

Desa

(1)
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Rumah 
Sakit

Puskes- 
mas/ 
Pustu

Poliklinik/ 
Polindes

Balai 
Pengo- 
batan 

Swasta

(2) (3) (4) (5)

001 Lebak - 1 - -

002 Bulungan - 1 1 1

003 Suwawal Timur - 1 - -

004 Kawak - 1 1 -

005 Tanjung - 1 1 -

006 Plajan - 1 1 -

007 Slagi - - 1 -

008 Mambak - 1 1 -

- 7 6 1

Desa

(1)

Jumlah

Tabel : IV.27.

Banyaknya Sarana Kesehatan

Tahun : 2015
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BKIA
Dokter 

Praktek yg 
Tinggal

Bidan 
Praktek yg 

Tinggal

Para- 
medis

(6) (7) (8) (9)

001 Lebak - 1 1 2

002 Bulungan - 1 2 2

003 Suwawal Timur - 1 2 -

004 Kawak - - 2 -

005 Tanjung - - 2 1

006 Plajan - - 2 2

007 Slagi - - 2 -

008 Mambak - 1 1 -

- 4 14 7

Tabel : IV.30.

Lanjutan

Desa

(1)

Jumlah
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Dukun 
Bayi

Dukun 
Sunat

Tabib Apotik

(10) (11) (12) (13)

001 Lebak 7 - - 1

002 Bulungan 2 - - -

003 Suwawal Timur 1 - - -

004 Kawak 3 - - -

005 Tanjung 3 - - -

006 Plajan 2 - - -

007 Slagi 6 - - -

008 Mambak 1 - - -

25 - 0 1

Tabel : IV.31.

Lanjutan

Jumlah

Desa

(1)
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Puskesmas Pakis Aji

(2)

01. Rawat Jalan Umum 49.138

02. Rawat Jalan Gigi 1.033

03. Rawat Inap 771

04. K.I.A. 5.588

05. Akseptor KB 9.920

66.450

Tabel : IV.28.

Banyaknya Pasien

Yang Mengunjungi Puskesmas

(1)

Jumlah

Tahun : 2015

Jenis Kunjungan
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Sepak 
Bola

Bola 
Volley

Bulu 
Tang-

kis

Tenis 
Meja

Tenis 
Lap.

Bas-
ket

(2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Lebak 1 6 3 - - -

002 Bulungan 1 6 3 6 - -

003 Suwawal Timur 1 2 2 - - -

004 Kawak 1 4 2 3 - -

005 Tanjung - 6 3 - - -

006 Plajan 1 1 2 2 - -

007 Slagi 1 4 1 2 - -

008 Mambak - 3 1 4 - -

6 32 17 17 - -Jumlah

Tahun : 2015

Desa

(1)

Tabel : IV.29.

Banyak Lapangan Olahraga

Dirinci per Jenis Olahraga
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BAB V 
 

PERTANIAN, 
PERDAGANGAN DAN 

INDUSTRI 
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Tahun 
2014

Tahun 
2015

Perubahan (%)

(2) (3) (4)

01. Padi Sawah 2.175 2.193 -0,83

02. Padi Gogo - - -

03. Jagung 87 87 0,00

04. Ubi Kayu 845 845 0,00

05. Kacang Tanah 1.144 1.144 0,00

06. Ubi Jalar 9 9 0,00

07. Kedelai - - -

08. Kacang Hijau - - -

Tabel : V.1.

Luas Tanam Padi dan Palawija (Ha)

Tahun : 2014 dan 2015

Jenis Tanaman

(1)
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Luas Panen              
(Ha)

Produksi         
(Ton)

(2) (3)

01. Padi Sawah 2.104 12.747

02. Padi Gogo - -

03. Jagung 12 113

04. Ubi Kayu 479 15.090

05. Kacang Tanah 1.448 2.005

06. Ubi Jalar - -

07. Kedelai 2 2

08. Kacang Hijau 2 2

Tabel : V.2.

Luas Panen dan Produksi

Padi dan Palawija

Tahun : 2015

Jenis Tanaman

(1)
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01. Cengkeh 10,89 2,5

02. Kopi 72,19 35,37

03. Kelapa 544,78 615,60

04. Kapok 469,75 704,63

05. Jambu Mete 8,00 4,00

06. Tebu - -

07. Kakao 0,50 0,06

08. Lada 2,07 -

09. Panili 0,25 0,28

10. Aren 1,80 0,90

(1) (2) (3)

Tabel : V.3.

Luas Panen dan Produksi Tanaman Perkebunan

Tahun : 2015

Jenis Tanaman
Luas Panen         

(Ha)
Produksi           

(Kw)
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001 Sapi Biasa 5.513

002 Kerbau 55

003 Kambing 2.780

004 Domba 410

005 Ayam Kampung 9.156

006 Ayam Ras 89.105

007 Itik 482

008 Itik Manila 992

Tabel : V.4.

Banyaknya Ternak 

Tahun : 2015

Jenis Ternak Jumlah

(1) (2)
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Pasar Bangunan 
Permanen

Pasar Bangunan 
Tidak Permanen

(2) (3)

001 Lebak 1 -

002 Bulungan 1 1

003 Suwawal Timur 1 -

004 Kawak - 1

005 Tanjung - 1

006 Plajan 1 -

007 Slagi - 1

008 Mambak - 1

4 5Jumlah

Tabel : V.5.

Banyaknya Pasar Dengan

Bangunan Permanen dan Tidak Permanen

Tahun : 2015

Desa

(1)
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